Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Минск, Белоруссия
Совет ИВО
Протокол Совета от 27.12.2023
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми (подпись и дата согласования): 29 декабря 2023г.
Присутствовали:
1. Серафимович Ю. В.
2. Леонова Е. В. -отсутствовала
3. Бородич Н. В.
4. Габрильянц В. Р.
5. Кривошеева Ю. А.
6. Песецкая Т. И.
7. Серафимович У.-Б. Н.
8. Паскин Р. В.
9. Алехнович А. Л.
10. Колесников А. А.
11. Болотько О. И.
12. Дисюк П. В.
13. Боровая И. Е.
14. Киреева Е. П.
15. Евсиевич А. В.
16. Серафимович Н. Ю.
17. Алехнович А. Д.
18. Гордей С. Н.
19. Лубенец Т. Ю.
20. Валеевич В. А.
21. Муха С. Н.
22. Костюнина О. Л.
23. Ярмола М. Ф.
24. Бахур Е. В.
25. Тихоничева Е. М.
26. Земскова Н. В.
27. Алферова Н. В.
28. Казей О. С.
[bookmark: _Hlk154772684]29. Мурашко В. В.: отсутствовала
30. Любич Е. А.: отсутствовала
31. Сахута Н. Н.: отсутствовала
32. Потапкина О. В.: отсутствовала

Запланировано:
1. Ведут Совет ИВО:
🔹Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Академии Наук ИВО АС Янова ИВАС Кут Хуми, Научный Практик АНЦ метагалактической науки 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Яромира Татьяна Песецкая
🔶 Тема: Вхождение в ИВДИВО-Империю Учёных Изначально Вышестоящего Отца у Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Византия в явлении разработки Плана Синтеза роста Ученого Каждого с Изначально Вышестоящими Аватарами Синтеза Яновом и Яромиром
🕑 20-25 мин
🔹 Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Столицы синтезфизичности Отец-Человек-Субъект-Землян Планетой Земля ИВО АС Себастьяна ИВАС Кут Хуми, 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Яромира Ольга Костюнина
🔶 Тема: Планета Каждого Мерой 64-рицы частностей Совершенной естественностью ИВО разработкой Лотоса Сердца Духа.
🕑 25 мин.
🔹Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Образования Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Фадея ИВАС Кут Хуми, 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Яромира Анастасия Алехнович
🔶 Тема: Энергопотенциальность ИВДИВО-Образования.
🕑 20 мин.
2. Тема: Утверждение отчета МЦ.
Аватар ИВО Изначально Вышестоящей ИВДИВО-Иерархии ИВО АС Сераписа ИВАС Кут Хуми, Глава Метагалактического центра ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Яромира Александр Евсиевич
🕑 5-10 мин.
3. [bookmark: _GoBack]Обсуждение общих вопросов синтездеятельности Подразделения
Состоялись
1. П. 1; 2; 3
2. Задачи:
1. Провести стоимостную оценку имущества (до 25 января 2024г.)
2. Провести совет по вопросам коммерческой организации "Империя Синтеза Инноваций"
3. Обратить внимание на качество ведения новогодних и иных практик.
4. Обдумать и проработать вопрос внутренней философии в научности и разработанности Синтеза в объяснении гражданам (пояснение на примере конфликтной ситуации в семье ДП)
Голосования
1. Новый Состав Ревизионной Комиссии: Евсиевич А., Паскин Р., Казей О. (самовыдвиженец), Костюнина О. (самовыдвиженец): единогласно.

Составила ИВДИВО-Секретарь Габрильянц В.
Сдано ИВАС КХ: 29.12.23